



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 1

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	56,0000	0,500	28,00 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	100,0000	2,480	248,00 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	150,0000	3,400	510,00 Vencedor
00098	PÃO CARIOCA	QUILO	PANEMIX	4.000,0000	5,990	23.960,00 Vencedor
00119	CEREAL INFANTIL LATA COM 400GR (SABOR DE ARROZ)	LATA	MUCILON	40,0000	8,980	359,20 Vencedor
00120	CEREAL INFANTIL LATA COM 400GR (SABOR DE MILHO)	LATA	MUCILON	40,0000	8,980	359,20 Vencedor
00124	PEIXE	QUILO	DACASA	400,0000	12,900	5.160,00 Vencedor
Total da dotação :						30.624,40
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00098	PÃO CARIOCA	QUILO	PANEMIX	300,0000	5,990	1.797,00 Vencedor
Total da dotação :						1.797,00
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	2,0000	0,500	1,00 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	10,0000	2,850	28,50 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	3,0000	2,480	7,44 Vencedor
00102	PIMENTINHA	QUILO	CEASA	2,0000	13,750	27,50 Vencedor
Total da dotação :						64,44
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	2,0000	0,500	1,00 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	10,0000	2,850	28,50 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	3,0000	2,480	7,44 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	15,0000	3,400	51,00 Vencedor
Total da dotação :						87,94
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	20,0000	2,850	57,00 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÊ	LITRO	BETANIA	60,0000	3,400	204,00 Vencedor
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	30,0000	3,990	119,70 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	20,0000	2,480	49,60 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	5,0000	3,400	17,00 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	100,0000	3,990	399,00 Vencedor
Total da dotação :						851,30
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	30,0000	2,850	85,50 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	30,0000	2,850	85,50 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	30,0000	2,850	85,50 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	25,0000	2,850	71,25 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÊ	LITRO	BETANIA	100,0000	3,400	340,00 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÊ	LITRO	BETANIA	25,0000	3,400	85,00 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÊ	LITRO	BETANIA	100,0000	3,400	340,00 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÊ	LITRO	BETANIA	100,0000	3,400	340,00 Vencedor
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	50,0000	3,990	199,50 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 2

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	200,0000	3,990	798,00 Vencedor
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	200,0000	3,990	798,00 Vencedor
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	10,0000	3,990	39,90 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	30,0000	2,480	74,40 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	20,0000	2,480	49,60 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	30,0000	2,480	74,40 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	30,0000	2,480	74,40 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	50,0000	3,400	170,00 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	10,0000	3,400	34,00 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	50,0000	3,400	170,00 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	70,0000	3,990	279,30 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	15,0000	3,990	59,85 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	70,0000	3,990	279,30 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	70,0000	3,990	279,30 Vencedor
Total da dotação :						4.915,70
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00035	SAL REFINADO IODADO 1KG	QUILO	PUREZA	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00067	MELAO	QUILO	CEASA	30,0000	2,850	85,50 Vencedor
00069	IORGUTE SACHÉ	LITRO	BETANIA	250,0000	3,400	850,00 Vencedor
00076	PIRULITO SORTIDOS (PCT. C/ 50 UNID.)	PACOTE	FLORESTAL	100,0000	3,990	399,00 Vencedor
00083	PIMENTÃO VERDE	QUILO	CEASA	30,0000	2,480	74,40 Vencedor
00085	BANANA PRATA	QUILO	CEASA	50,0000	3,400	170,00 Vencedor
00088	BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE 200GR	CAIXA	BEL	100,0000	3,990	399,00 Vencedor
Total da dotação :						1.987,90
Total dos itens :						40.328,68
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	600,0000	1,300	780,00 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	20,0000	1,820	36,40 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	170,0000	2,060	350,20 Vencedor
00118	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	UNIDADE	SADIO	200,0000	1,150	230,00 Vencedor
00125	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 1KG	QUILO	FIBRA	400,0000	3,100	1.240,00 Vencedor
Total da dotação :						2.636,60
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	60,0000	4,100	246,00 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	60,0000	10,460	627,60 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	60,0000	4,440	266,40 Vencedor
00094	POLPA DE CAJÁ	QUILO	PURA POLPA	60,0000	8,730	523,80 Vencedor
00095	POLPA DE CAJÚ	QUILO	PURA POLPA	60,0000	4,440	266,40 Vencedor
Total da dotação :						1.930,20
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	40,0000	1,300	52,00 Vencedor
Total da dotação :						52,00
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	20,0000	3,120	62,40 Vencedor
Total da dotação :						62,40
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	300,0000	3,120	936,00 Vencedor
Total da dotação :						936,00



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	20,0000	1,300	26,00 Vencedor
00009	ERVILHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	10,0000	0,990	9,90 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	10,0000	1,820	18,20 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	20,0000	2,060	41,20 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	50,0000	3,120	156,00 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	30,0000	4,100	123,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	30,0000	4,400	132,00 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	30,0000	4,440	133,20 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	30,0000	10,460	313,80 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	30,0000	4,440	133,20 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	30,0000	2,340	70,20 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	30,0000	2,690	80,70 Vencedor
Total da dotação :						1.237,40
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	100,0000	1,300	130,00 Vencedor
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	30,0000	1,300	39,00 Vencedor
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	30,0000	1,300	39,00 Vencedor
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	30,0000	1,300	39,00 Vencedor
00009	ERVILHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	20,0000	0,990	19,80 Vencedor
00009	ERVILHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	20,0000	0,990	19,80 Vencedor
00009	ERVILHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	20,0000	0,990	19,80 Vencedor
00009	ERVILHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	20,0000	0,990	19,80 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	30,0000	1,820	54,60 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	30,0000	1,820	54,60 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	30,0000	1,820	54,60 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	30,0000	1,820	54,60 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,060	103,00 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,060	103,00 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,060	103,00 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,060	103,00 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	150,0000	3,120	468,00 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	150,0000	3,120	468,00 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	20,0000	3,120	62,40 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	150,0000	3,120	468,00 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,100	164,00 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	15,0000	4,100	61,50 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,100	164,00 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,100	164,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	15,0000	4,400	66,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,400	176,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,400	176,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,400	176,00 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	15,0000	4,440	66,60 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	15,0000	10,460	156,90 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	40,0000	10,460	418,40 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	40,0000	10,460	418,40 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	40,0000	10,460	418,40 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	40,0000	4,440	177,60 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	15,0000	4,440	66,60 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,340	23,40 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,340	23,40 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,340	23,40 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	15,0000	2,340	35,10 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,690	26,90 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,690	26,90 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,690	26,90 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	10,0000	2,690	26,90 Vencedor
Total da dotação :						6.394,30
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	PACOTE	PETYAN	60,0000	1,300	78,00 Vencedor
00009	ERVLHA EM LATA 200G	LATA	SOFRUTA	20,0000	0,990	19,80 Vencedor
00010	MAIONESE TRADICIONAL 250G	UNIDADE	VIGOR	30,0000	1,820	54,60 Vencedor
00017	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,060	103,00 Vencedor
00028	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UNIDADE	FREVO	200,0000	3,120	624,00 Vencedor
00055	POLPA DE ACEROLA	QUILO	PURA POLPA	50,0000	4,100	205,00 Vencedor
00056	POLPA DE ABACAXI	QUILO	PURA POLPA	50,0000	4,400	220,00 Vencedor
00057	POLPA DE FRUTA MANGA	QUILO	PURA POLPA	50,0000	4,440	222,00 Vencedor
00058	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO	PURA POLPA	50,0000	10,460	523,00 Vencedor
00059	POLPA DE GOIABA	QUILO	PURA POLPA	50,0000	4,440	222,00 Vencedor
00071	CHÁ DE ERVA DOCE CX C/10 10G	CAIXA	MARATÁ	30,0000	2,340	70,20 Vencedor
00072	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	CAIXA	MARATÁ	30,0000	2,690	80,70 Vencedor
Total da dotação :						2.422,30
Total dos itens :						15.671,20
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00089	ERVA DOCE 200G	PACOTE	MARATA	100,0000	2,600	260,00 Vencedor
00090	CAMOMILA 200G	PACOTE	MARATA	50,0000	2,600	130,00 Vencedor
Total da dotação :						390,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	760,0000	2,490	1.892,40 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	200,0000	3,850	770,00 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	400,0000	1,350	540,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	200,0000	3,400	680,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESA	QUILO	CEASA	200,0000	3,450	690,00 Vencedor
00080	OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEIJA	SÃO JOSE	400,0000	9,900	3.960,00 Vencedor
00084	MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	100,0000	4,550	455,00 Vencedor
00089	ERVA DOCE 200G	PACOTE	MARATA	40,0000	2,600	104,00 Vencedor
00101	REPOLHO	QUILO	CEASA	150,0000	2,100	315,00 Vencedor
00103	MAMÃO FORMOSA	QUILO	CEASA	150,0000	1,220	183,00 Vencedor
00104	ABACAXI	UNIDADE	CEASA	150,0000	2,700	405,00 Vencedor
00112	LEITE EM PÓ INTEGRAL LATA COM 400 GR	LATA	ITAMBE	60,0000	10,990	659,40 Vencedor
00113	BATATA DOCE	QUILO	CEASA	300,0000	1,650	495,00 Vencedor
00114	BETERRABA	QUILO	CEASA	200,0000	2,790	558,00 Vencedor
00115	CHUCHU 1KG	QUILO	CEASA	100,0000	2,450	245,00 Vencedor
00116	GOIABA	QUILO	CEASA	50,0000	2,700	135,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00121	CARNE BOVINA DE 2º MOIDA	QUILO	BIG CARNE	600,000	7,800	4.680,00 Vencedor
00123	CARNE BOVINA COM OSSO	QUILO	DU BOI	800,000	11,690	9.352,00 Vencedor
00126	ABOBORA	QUILO	CEASA	30,000	2,100	63,00 Vencedor
00129	LARANJA	QUILO	CEASA	200,000	1,990	398,00 Vencedor
00130	MARACUJA	QUILO	CEASA	100,000	3,750	375,00 Vencedor
00133	PEPINO	QUILO	CEASA	50,000	2,450	122,50 Vencedor
Total da dotação :						27.077,30
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	200,000	6,390	1.278,00 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	120,000	3,850	462,00 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	100,000	1,350	135,00 Vencedor
00091	PRESUNTO PERU KG	QUILO	NOBRE	150,000	19,990	2.998,50 Vencedor
Total da dotação :						4.873,50
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	10,000	20,900	209,00 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	5,000	1,350	6,75 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	20,000	3,400	68,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESA	QUILO	CEASA	20,000	3,450	69,00 Vencedor
00080	OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	3,000	9,900	29,70 Vencedor
00084	MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	20,000	4,550	91,00 Vencedor
00101	REPOLHO	QUILO	CEASA	8,000	2,100	16,80 Vencedor
00103	MAMÃO FORMOSA	QUILO	CEASA	10,000	1,220	12,20 Vencedor
00104	ABACAXI	UNIDADE	CEASA	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00105	UVAS PASSAS	QUILO	CEASA	4,000	12,900	51,60 Vencedor
Total da dotação :						581,05
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	10,000	20,900	209,00 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	15,000	6,390	95,85 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	10,000	3,850	38,50 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	5,000	1,350	6,75 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	20,000	3,400	68,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESA	QUILO	CEASA	20,000	3,450	69,00 Vencedor
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	10,000	1,250	12,50 Vencedor
00068	UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	10,000	6,690	66,90 Vencedor
00080	OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	5,000	9,900	49,50 Vencedor
00084	MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	20,000	4,550	91,00 Vencedor
00101	REPOLHO	QUILO	CEASA	8,000	2,100	16,80 Vencedor
00104	ABACAXI	UNIDADE	CEASA	10,000	2,700	27,00 Vencedor
00105	UVAS PASSAS	QUILO	CEASA	4,000	12,900	51,60 Vencedor
Total da dotação :						802,40
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	50,000	2,490	124,50 Vencedor
00025	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	50,000	6,650	332,50 Vencedor
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	30,000	20,900	627,00 Vencedor
00036	CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	20,000	9,880	197,60 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	20,000	6,390	127,80 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	20,000	3,850	77,00 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	20,000	1,350	27,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	20,000	3,400	68,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESA	QUILO	CEASA	20,000	3,450	69,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 6

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	20,0000	1,250	25,00 Vencedor
00068	UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	20,0000	6,690	133,80 Vencedor
00080	OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	10,0000	9,900	99,00 Vencedor
00084	MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,0000	4,550	136,50 Vencedor
00086	FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	30,0000	4,690	140,70 Vencedor
00087	VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	10,0000	14,050	140,50 Vencedor
Total da dotação :						2.325,90
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	40,0000	2,490	99,60 Vencedor
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	40,0000	2,490	99,60 Vencedor
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	30,0000	2,490	74,70 Vencedor
00023	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	40,0000	2,490	99,60 Vencedor
00025	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	30,0000	6,650	199,50 Vencedor
00025	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	130,0000	6,650	864,50 Vencedor
00025	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	130,0000	6,650	864,50 Vencedor
00025	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	130,0000	6,650	864,50 Vencedor
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	100,0000	20,900	2.090,00 Vencedor
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	100,0000	20,900	2.090,00 Vencedor
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	100,0000	20,900	2.090,00 Vencedor
00027	PRESUNTO	QUILO	NOBRE	60,0000	20,900	1.254,00 Vencedor
00036	CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	30,0000	9,880	296,40 Vencedor
00036	CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	30,0000	9,880	296,40 Vencedor
00036	CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	20,0000	9,880	197,60 Vencedor
00036	CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	30,0000	9,880	296,40 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	160,0000	6,390	1.022,40 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	30,0000	6,390	191,70 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	160,0000	6,390	1.022,40 Vencedor
00038	SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	160,0000	6,390	1.022,40 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	30,0000	3,850	115,50 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	20,0000	3,850	77,00 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	30,0000	3,850	115,50 Vencedor
00061	TOMATE	QUILO	CEASA	30,0000	3,850	115,50 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	30,0000	1,350	40,50 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	30,0000	1,350	40,50 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	30,0000	1,350	40,50 Vencedor
00062	CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	20,0000	1,350	27,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	30,0000	3,400	102,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	30,0000	3,400	102,00 Vencedor
00063	CENOURA	QUILO	CEASA	30,0000	3,400	102,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESIA	QUILO	CEASA	30,0000	3,450	103,50 Vencedor
00064	BATATA INGLESIA	QUILO	CEASA	20,0000	3,450	69,00 Vencedor
00064	BATATA INGLESIA	QUILO	CEASA	30,0000	3,450	103,50 Vencedor
00064	BATATA INGLESIA	QUILO	CEASA	30,0000	3,450	103,50 Vencedor
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00066	MAMAO	QUILO	CEASA	25,0000	1,250	31,25 Vencedor
00068	UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	30,0000	6,690	200,70 Vencedor
00068	UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	30,0000	6,690	200,70 Vencedor
00068	UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	30,0000	6,690	200,70 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 7

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00068 UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	20,000	6,690	133,80 Vencedor
00074 BOLINHO CASEIRO PACOTE 220G	PACOTE	PELAGIO	60,000	1,750	105,00 Vencedor
00074 BOLINHO CASEIRO PACOTE 220G	PACOTE	PELAGIO	60,000	1,750	105,00 Vencedor
00074 BOLINHO CASEIRO PACOTE 220G	PACOTE	PELAGIO	60,000	1,750	105,00 Vencedor
00080 OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	10,000	9,900	99,00 Vencedor
00080 OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	20,000	9,900	198,00 Vencedor
00080 OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	20,000	9,900	198,00 Vencedor
00080 OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	20,000	9,900	198,00 Vencedor
00084 MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,000	4,550	136,50 Vencedor
00084 MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,000	4,550	136,50 Vencedor
00084 MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,000	4,550	136,50 Vencedor
00084 MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,000	4,550	136,50 Vencedor
00086 FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	60,000	4,690	281,40 Vencedor
00086 FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	120,000	4,690	562,80 Vencedor
00086 FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	120,000	4,690	562,80 Vencedor
00086 FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	120,000	4,690	562,80 Vencedor
00087 VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	15,000	14,050	210,75 Vencedor
00087 VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	15,000	14,050	210,75 Vencedor
00087 VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	10,000	14,050	140,50 Vencedor
00087 VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	15,000	14,050	210,75 Vencedor
Total da dotação :					21.537,90
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00023 BISCOITO TIPO MAISENA 400G	PACOTE	VITABONO	100,000	2,490	249,00 Vencedor
00025 PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO	BONAZA	50,000	6,650	332,50 Vencedor
00027 PRESUNTO	QUILO	NOBRE	100,000	20,900	2.090,00 Vencedor
00036 CARNE CHARQUE PCT. DE 500G	PACOTE	DUBOI	20,000	9,880	197,60 Vencedor
00038 SALSICHA KG	QUILO	DUBOI	20,000	6,390	127,80 Vencedor
00061 TOMATE	QUILO	CEASA	30,000	3,850	115,50 Vencedor
00062 CHEIRO VERDE (MAÇO)	MAÇOS	CEASA	30,000	1,350	40,50 Vencedor
00063 CENOURA	QUILO	CEASA	30,000	3,400	102,00 Vencedor
00064 BATATA INGLESA	QUILO	CEASA	30,000	3,450	103,50 Vencedor
00066 MAMAÓ	QUILO	CEASA	30,000	1,250	37,50 Vencedor
00068 UVA VERDE NACIONAL	QUILO	CEASA	30,000	6,690	200,70 Vencedor
00080 OVOS BANDEIJA C/30UNID	BANDEJA	SÃO JOSE	20,000	9,900	198,00 Vencedor
00084 MAÇÃ KG	QUILO	CEASA	30,000	4,550	136,50 Vencedor
00086 FÉCULA DE MANDIOCA.	QUILO	JURITI	60,000	4,690	281,40 Vencedor
00087 VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO CX. C/ 12X900ML	CAIXA	SÃO MARCOS	15,000	14,050	210,75 Vencedor
Total da dotação :					4.423,25
Total dos itens :					62.011,30
NORDESTE DISTRIBUIDORA COMÉRCIO LTDA. EPP					
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	300,000	1,800	540,00 Vencedor
00037 CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	300,000	4,280	1.284,00 Vencedor
Total da dotação :					1.824,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	100,000	1,800	180,00 Vencedor
00037 CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	150,000	4,280	642,00 Vencedor
Total da dotação :					822,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	120,000	1,800	216,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 8

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	120,0000	4,280	513,60 Vencedor
Total da dotação :						729,60
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	500,0000	1,800	900,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	500,0000	4,280	2.140,00 Vencedor
Total da dotação :						3.040,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	540,0000	1,800	972,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	150,0000	1,000	150,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	150,0000	1,900	285,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	40,0000	3,800	152,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	170,0000	2,400	408,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	760,0000	2,500	1.900,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	548,0000	4,280	2.345,44 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	300,0000	1,500	450,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	40,0000	3,300	132,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	500,0000	0,600	300,00 Vencedor
00092	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L	LITRO	MARANGUAPE	600,0000	3,050	1.830,00 Vencedor
00099	CARNE BOVINA SEM OSSO	QUILO	FRIBOI	600,0000	18,000	10.800,00 Vencedor
00117	TEMPERO CASEIRO COMPLETO FRASCO COM 500ML	FRASCO	IMPERIAL	100,0000	2,150	215,00 Vencedor
00122	BISTECA BOVINA	QUILO	MAFRIPAR	500,0000	12,500	6.250,00 Vencedor
00131	DOCE DE BANANA EM BARRA COM 20 UNIDADES	PACOTE	LIMOEIRO	40,0000	2,100	84,00 Vencedor
00132	DOCE DE GOIABA EM BARRA COM 20 UNIDADES	PACOTE	LIMOEIRO	40,0000	2,100	84,00 Vencedor
Total da dotação :						26.357,44
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	400,0000	1,800	720,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	120,0000	1,000	120,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	240,0000	1,900	456,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	250,0000	2,500	625,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	300,0000	4,280	1.284,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	120,0000	0,600	72,00 Vencedor
00092	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L	LITRO	MARANGUAPE	300,0000	3,050	915,00 Vencedor
Total da dotação :						4.192,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	90,0000	1,800	162,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	90,0000	4,280	385,20 Vencedor
00099	CARNE BOVINA SEM OSSO	QUILO	FRIBOI	50,0000	18,000	900,00 Vencedor
Total da dotação :						1.447,20
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	30,0000	1,800	54,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	30,0000	1,000	30,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	50,0000	1,900	95,00 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	10,0000	2,290	22,90 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	50,0000	4,280	214,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	10,0000	0,600	6,00 Vencedor
00092	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L	LITRO	MARANGUAPE	20,0000	3,050	61,00 Vencedor
00099	CARNE BOVINA SEM OSSO	QUILO	FRIBOI	50,0000	18,000	900,00 Vencedor
00100	EXTRATO DE TOMATE 340G	UNIDADE	BONARI	20,0000	1,600	32,00 Vencedor
00107	SUCO DE GOIABA 500ML	GARRAFA	UNISUCO	5,0000	2,500	12,50 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 9

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00108	SUCO MARACUJÁ 500ML	GARRAFA	UNISUCO	5,0000	2,500	12,50 Vencedor
Total da dotação :						1.439,90
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	30,0000	1,800	54,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	30,0000	1,000	30,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	50,0000	1,900	95,00 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	20,0000	2,290	45,80 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	50,0000	4,280	214,00 Vencedor
00092	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L	LITRO	MARANGUAPE	40,0000	3,050	122,00 Vencedor
00099	CARNE BOVINA SEM OSSO	QUILO	FRIBOI	50,0000	18,000	900,00 Vencedor
00107	SUCO DE GOIABA 500ML	GARRAFA	UNISUCO	20,0000	2,500	50,00 Vencedor
Total da dotação :						1.510,80
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	80,0000	1,800	144,00 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	20,0000	1,990	39,80 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	10,0000	1,000	10,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	20,0000	2,400	48,00 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	50,0000	2,290	114,50 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	60,0000	2,500	150,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	100,0000	4,280	428,00 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	60,0000	2,190	131,40 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	60,0000	2,390	143,40 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	200,0000	2,500	500,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOEIRO	30,0000	2,600	78,00 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	10,0000	16,850	168,50 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	100,0000	1,500	150,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	50,0000	3,300	165,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
Total da dotação :						2.414,60
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	500,0000	1,800	900,00 Vencedor
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	200,0000	1,800	360,00 Vencedor
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	500,0000	1,800	900,00 Vencedor
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	500,0000	1,800	900,00 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	60,0000	1,990	119,40 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	60,0000	1,990	119,40 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	20,0000	1,990	39,80 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	60,0000	1,990	119,40 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	50,0000	1,000	50,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	50,0000	1,000	50,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	50,0000	1,000	50,00 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	20,0000	1,000	20,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	70,0000	1,900	133,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	70,0000	1,900	133,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	70,0000	1,900	133,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	20,0000	3,800	76,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 10

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	10,0000	3,800	38,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,400	120,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,400	120,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,400	120,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,400	120,00 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	150,0000	2,290	343,50 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	150,0000	2,290	343,50 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	30,0000	2,290	68,70 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	150,0000	2,290	343,50 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	130,0000	2,500	325,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	130,0000	2,500	325,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	100,0000	2,500	250,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	130,0000	2,500	325,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	150,0000	4,280	642,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	50,0000	4,280	214,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	150,0000	4,280	642,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	150,0000	4,280	642,00 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,190	262,80 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	25,0000	2,190	54,75 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,190	262,80 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,190	262,80 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	50,0000	2,390	119,50 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,390	286,80 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,390	286,80 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	120,0000	2,390	286,80 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	200,0000	2,500	500,00 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	650,0000	2,500	1.625,00 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	650,0000	2,500	1.625,00 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	650,0000	2,500	1.625,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOEIRO	30,0000	2,600	78,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOEIRO	30,0000	2,600	78,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOEIRO	15,0000	2,600	39,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOEIRO	30,0000	2,600	78,00 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	50,0000	16,850	842,50 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	50,0000	16,850	842,50 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	10,0000	16,850	168,50 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	50,0000	16,850	842,50 Vencedor
00053	BISCOITO DOCE RECHEADO 140 GR	UNIDADE	ESTRELA	350,0000	1,000	350,00 Vencedor
00053	BISCOITO DOCE RECHEADO 140 GR	UNIDADE	ESTRELA	50,0000	1,000	50,00 Vencedor
00053	BISCOITO DOCE RECHEADO 140 GR	UNIDADE	ESTRELA	350,0000	1,000	350,00 Vencedor
00053	BISCOITO DOCE RECHEADO 140 GR	UNIDADE	ESTRELA	350,0000	1,000	350,00 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	350,0000	1,500	525,00 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	350,0000	1,500	525,00 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	100,0000	1,500	150,00 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	350,0000	1,500	525,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	20,0000	3,300	66,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	100,0000	3,300	330,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	100,0000	3,300	330,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	100,0000	3,300	330,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	30,0000	0,600	18,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 11

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
Total da dotação :						23.431,25
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	300,0000	1,800	540,00 Vencedor
00005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	BRANDINE	30,0000	1,990	59,70 Vencedor
00007	MILHO VERDE 200G LATA	LATA	SOFRUTA	50,0000	1,000	50,00 Vencedor
00012	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	BETANIA	50,0000	1,900	95,00 Vencedor
00016	AMIDO DE MILHO 500G	UNIDADE	KERO	20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00018	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO EMB. 1KG	UNIDADE	BRANDINI	50,0000	2,400	120,00 Vencedor
00020	SUCO DE CAJU 500ML	GARRAFA	UNISUCOS	100,0000	2,290	229,00 Vencedor
00034	BISCOITO CREAM CRACKER EMB. 400G	UNIDADE	NAGGA	100,0000	2,500	250,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	150,0000	4,280	642,00 Vencedor
00039	BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	NAGGA	100,0000	2,190	219,00 Vencedor
00040	BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	NAGGA	100,0000	2,390	239,00 Vencedor
00043	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PACOTE	LUA CHEIA	500,0000	2,500	1.250,00 Vencedor
00048	DOCE EM BARRA 390G	PACOTE	LIMOIEIRO	30,0000	2,600	78,00 Vencedor
00050	MARGARINA 3KG	POTE	PURO SABOR	20,0000	16,850	337,00 Vencedor
00053	BISCOITO DOCE RECHEADO 140 GR	UNIDADE	ESTRELA	100,0000	1,000	100,00 Vencedor
00079	ACHOCOLATADO EM PÓ 200GR	PACOTE	CHOCOLACTA	250,0000	1,500	375,00 Vencedor
00081	FARINHA LÁCTEA SACHE 230G	PACOTE	MARATA	50,0000	3,300	165,00 Vencedor
00082	ALHO EM CABEÇA (UNIDADE)	UNIDADE	CEASA	50,0000	0,600	30,00 Vencedor
Total da dotação :						4.854,70
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL EMB. 1KG	QUILO	REALEZA	350,0000	1,800	630,00 Vencedor
00037	CAFÉ PACOTE 250G	PACOTE	MARATA	300,0000	4,280	1.284,00 Vencedor
Total da dotação :						1.914,00
Total dos itens :						73.977,49
ACKSON BRAGA VIEIRA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	650,0000	3,450	2.242,50 Vencedor
Total da dotação :						2.242,50
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	150,0000	3,450	517,50 Vencedor
Total da dotação :						517,50
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	380,0000	3,450	1.311,00 Vencedor
Total da dotação :						1.311,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	800,0000	3,450	2.760,00 Vencedor
Total da dotação :						2.760,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	600,0000	2,140	1.284,00 Vencedor
00003	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	1.050,0000	0,950	997,50 Vencedor
00006	MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	524,0000	2,780	1.456,72 Vencedor
00008	OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	274,0000	3,250	890,50 Vencedor
00014	COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	300,0000	0,460	138,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 12

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	380,0000	3,450	1.311,00 Vencedor
00021 CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	150,0000	0,360	54,00 Vencedor
00024 FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	2.500,0000	5,240	13.100,00 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	1.200,0000	2,800	3.360,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	150,0000	3,270	490,50 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	200,0000	2,970	594,00 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	150,0000	2,510	376,50 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	40,0000	2,210	88,40 Vencedor
00109 ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	ASSUNGRIN	20,0000	1,710	34,20 Vencedor
00110 CANELA EM PÓ 40 GR	UNIDADE	NATULAB	30,0000	2,300	69,00 Vencedor
00111 EXTRATO DE TOMATE LATA COM 190 GR	LATA	XAVANTE	30,0000	1,600	48,00 Vencedor
00127 SUPLEMETO DE VITAMINAS E MINERAIS LT400G	LATA	MUCILON	40,0000	6,880	275,20 Vencedor
00128 LEITE EM PÓ DESNATADO LATA 300G	LATA	ITAMBÊ	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
Total da dotação :					25.167,52
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00003 FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	150,0000	0,950	142,50 Vencedor
00006 MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	120,0000	2,780	333,60 Vencedor
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	600,0000	3,450	2.070,00 Vencedor
00026 QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	150,0000	20,580	3.087,00 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,800	1.400,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	120,0000	2,970	356,40 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	150,0000	14,670	2.200,50 Vencedor
00093 BOLO LISO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	5,520	276,00 Vencedor
00096 AGUA MINERAL 500ML	UNIDADE	INDAIA	800,0000	0,700	560,00 Vencedor
00097 ACHOCOLATADO LIQUIDO EM CAIXINHA 200ML	UNIDADE	MARAJOARA	800,0000	0,750	600,00 Vencedor
Total da dotação :					11.326,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	180,0000	3,450	621,00 Vencedor
00024 FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	50,0000	5,240	262,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	40,0000	2,200	88,00 Vencedor
Total da dotação :					971,00
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	60,0000	2,140	128,40 Vencedor
00003 FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	20,0000	0,950	19,00 Vencedor
00006 MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	4,0000	2,780	11,12 Vencedor
00008 OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	4,0000	3,250	13,00 Vencedor
00014 COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	5,0000	0,460	2,30 Vencedor
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	120,0000	3,450	414,00 Vencedor
00026 QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	5,0000	20,580	102,90 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	40,0000	2,800	112,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	10,0000	3,270	32,70 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	2,0000	1,400	2,80 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	15,0000	2,970	44,55 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	5,0000	14,670	73,35 Vencedor
00106 MANGA	QUILO	IN NATURA	15,0000	2,650	39,75 Vencedor
Total da dotação :					1.175,87
- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	60,0000	2,140	128,40 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 13

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00003 FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	20,0000	0,950	19,00 Vencedor
00006 MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	10,0000	2,780	27,80 Vencedor
00008 OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	10,0000	3,250	32,50 Vencedor
00011 MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	20,0000	23,920	478,40 Vencedor
00014 COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	5,0000	0,460	2,30 Vencedor
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	300,0000	3,450	1.035,00 Vencedor
00024 FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	20,0000	5,240	104,80 Vencedor
00026 QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	10,0000	20,580	205,80 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	60,0000	2,800	168,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	10,0000	3,270	32,70 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	2,0000	1,400	2,80 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	60,0000	2,950	177,00 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	15,0000	2,970	44,55 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	10,0000	14,670	146,70 Vencedor
00106 MANGA	QUILO	IN NATURA	15,0000	2,650	39,75 Vencedor
Total da dotação :					2.983,00

- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07

00001 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	30,0000	2,140	64,20 Vencedor
00003 FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	30,0000	0,950	28,50 Vencedor
00006 MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	10,0000	2,780	27,80 Vencedor
00008 OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	10,0000	3,250	32,50 Vencedor
00011 MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	10,0000	23,920	239,20 Vencedor
00014 COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	20,0000	0,460	9,20 Vencedor
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	50,0000	3,450	172,50 Vencedor
00019 CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	20,0000	3,650	73,00 Vencedor
00021 CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	20,0000	0,360	7,20 Vencedor
00022 CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	20,0000	0,360	7,20 Vencedor
00024 FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	50,0000	5,240	262,00 Vencedor
00026 QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	30,0000	20,580	617,40 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	200,0000	2,800	560,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	5,500	165,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	20,0000	3,270	65,40 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	10,0000	1,400	14,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	30,0000	2,200	66,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	30,0000	5,600	168,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	200,0000	2,950	590,00 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	10,0000	2,240	22,40 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	30,0000	2,480	74,40 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	20,0000	2,970	59,40 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	20,0000	1,250	25,00 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	20,0000	14,670	293,40 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	30,0000	1,150	34,50 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	20,0000	2,510	50,20 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	40,0000	2,210	88,40 Vencedor
Total da dotação :					4.356,80

- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 14

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00001	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	100,0000	2,140	214,00 Vencedor
00001	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	50,0000	2,140	107,00 Vencedor
00001	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	100,0000	2,140	214,00 Vencedor
00001	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	100,0000	2,140	214,00 Vencedor
00003	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	120,0000	0,950	114,00 Vencedor
00003	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	120,0000	0,950	114,00 Vencedor
00003	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	60,0000	0,950	57,00 Vencedor
00003	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	120,0000	0,950	114,00 Vencedor
00006	MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	10,0000	2,780	27,80 Vencedor
00006	MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	40,0000	2,780	111,20 Vencedor
00006	MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	40,0000	2,780	111,20 Vencedor
00006	MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	40,0000	2,780	111,20 Vencedor
00008	OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00008	OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00008	OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00008	OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00011	MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	50,0000	23,920	1.196,00 Vencedor
00011	MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	20,0000	23,920	478,40 Vencedor
00011	MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	50,0000	23,920	1.196,00 Vencedor
00011	MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	50,0000	23,920	1.196,00 Vencedor
00014	COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	50,0000	0,460	23,00 Vencedor
00014	COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	20,0000	0,460	9,20 Vencedor
00014	COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	50,0000	0,460	23,00 Vencedor
00014	COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	50,0000	0,460	23,00 Vencedor
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	165,0000	3,450	569,25 Vencedor
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	165,0000	3,450	569,25 Vencedor
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	30,0000	3,450	103,50 Vencedor
00015	AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	165,0000	3,450	569,25 Vencedor
00019	CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	40,0000	3,650	146,00 Vencedor
00019	CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	20,0000	3,650	73,00 Vencedor
00019	CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	25,0000	3,650	91,25 Vencedor
00019	CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	25,0000	3,650	91,25 Vencedor
00021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	24,0000	0,360	8,64 Vencedor
00021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	70,0000	0,360	25,20 Vencedor
00021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	70,0000	0,360	25,20 Vencedor
00021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	70,0000	0,360	25,20 Vencedor
00022	CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	24,0000	0,360	8,64 Vencedor
00022	CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	30,0000	0,360	10,80 Vencedor
00022	CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	30,0000	0,360	10,80 Vencedor
00022	CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	30,0000	0,360	10,80 Vencedor
00024	FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	130,0000	5,240	681,20 Vencedor
00024	FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	130,0000	5,240	681,20 Vencedor
00024	FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	60,0000	5,240	314,40 Vencedor
00024	FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	130,0000	5,240	681,20 Vencedor
00026	QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	130,0000	20,580	2.675,40 Vencedor
00026	QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	130,0000	20,580	2.675,40 Vencedor
00026	QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	130,0000	20,580	2.675,40 Vencedor
00026	QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	60,0000	20,580	1.234,80 Vencedor
00029	PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,800	1.400,00 Vencedor
00029	PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,800	1.400,00 Vencedor
00029	PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	100,0000	2,800	280,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 15

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,800	1.400,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	5,500	550,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	5,500	550,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	5,500	550,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	5,500	165,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	70,0000	6,000	420,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	6,000	600,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	6,000	600,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	30,0000	3,270	98,10 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	30,0000	3,270	98,10 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	30,0000	3,270	98,10 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	30,0000	3,270	98,10 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	10,0000	1,400	14,00 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	70,0000	2,200	154,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	70,0000	2,200	154,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	10,0000	5,600	56,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	200,0000	5,600	1.120,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	200,0000	5,600	1.120,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	200,0000	5,600	1.120,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	60,0000	6,000	360,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	60,0000	6,000	360,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	60,0000	6,000	360,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	100,0000	2,950	295,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,950	1.475,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,950	1.475,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	500,0000	2,950	1.475,00 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	20,0000	2,240	44,80 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	20,0000	2,240	44,80 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	20,0000	2,240	44,80 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	20,0000	2,240	44,80 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	150,0000	2,480	372,00 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	150,0000	2,480	372,00 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	150,0000	2,480	372,00 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	20,0000	2,480	49,60 Vencedor
00054 BISCOITO DOCE RECHEADO 60GR	UNIDADE	RICHESTER	100,0000	0,760	76,00 Vencedor
00054 BISCOITO DOCE RECHEADO 60GR	UNIDADE	RICHESTER	350,0000	0,760	266,00 Vencedor
00054 BISCOITO DOCE RECHEADO 60GR	UNIDADE	RICHESTER	350,0000	0,760	266,00 Vencedor
00054 BISCOITO DOCE RECHEADO 60GR	UNIDADE	RICHESTER	350,0000	0,760	266,00 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	30,0000	2,970	89,10 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	30,0000	2,970	89,10 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 16

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	20,0000	2,970	59,40 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	30,0000	2,970	89,10 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	25,0000	1,250	31,25 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	15,0000	14,670	220,05 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	30,0000	14,670	440,10 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	30,0000	14,670	440,10 Vencedor
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	30,0000	14,670	440,10 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	50,0000	1,150	57,50 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	50,0000	1,150	57,50 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	50,0000	1,150	57,50 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	50,0000	1,150	57,50 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	20,0000	2,510	50,20 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	20,0000	2,510	50,20 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	20,0000	2,510	50,20 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	20,0000	2,510	50,20 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	170,0000	2,210	375,70 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	200,0000	2,210	442,00 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	20,0000	2,210	44,20 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	170,0000	2,210	375,70 Vencedor
Total da dotação :					46.032,43
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 KG	QUILO	KIGOSTOSO	100,0000	2,140	214,00 Vencedor
00003 FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	CORINGA	100,0000	0,950	95,00 Vencedor
00006 MARGARINA EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ADORITA	50,0000	2,780	139,00 Vencedor
00008 OLEO DE SOJA 900 ML	UNIDADE	SOYA	50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00011 MOLHO DE TOMATE REFOGADO CX C/24	CAIXA	SÓ FRUTA	50,0000	23,920	1.196,00 Vencedor
00014 COLORÍFICO PACOTE COM 100 GR	PACOTE	BOMILHO	50,0000	0,460	23,00 Vencedor
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	360,0000	3,450	1.242,00 Vencedor
00019 CARNE BOVINA MOÍDA 500 G	PACOTE	FORT BOI	20,0000	3,650	73,00 Vencedor
00021 CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	UNIDADE	MAGGI	30,0000	0,360	10,80 Vencedor
00022 CALDO DE CARNE EM TABLETE DE 21G	UNIDADE	MAGGI	30,0000	0,360	10,80 Vencedor
00024 FRANGO CONGELADO	QUILO	MANDALA	50,0000	5,240	262,00 Vencedor
00026 QUEIJO MUSSARELA	QUILO	KISABOR	100,0000	20,580	2.058,00 Vencedor
00029 PAO TIPO HAMBURGER PACOTE C/ 10 UND 400G	PACOTE	PANIFICADORA	1.000,0000	2,800	2.800,00 Vencedor
00030 BOLO DE MILHO UNIDADE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	5,500	165,00 Vencedor
00031 BOLO FOFO COMUM	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	6,000	600,00 Vencedor
00032 BOLO FOFO DE CHOCOLATE	UNIDADE	PANIFICADORA	30,0000	6,000	180,00 Vencedor
00033 FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	PINHEIRO	30,0000	3,270	98,10 Vencedor
00041 TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	UNIDADE	FOLHA VERDER	20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00042 ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	KIGOSTOSO	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00045 BALA DOCE SORTIDA 700G	PACOTE	SANTA RITA	100,0000	5,600	560,00 Vencedor
00046 BOLO MACAXEIRA	UNIDADE	PANIFICADORA	100,0000	6,000	600,00 Vencedor
00047 PAO PARA CACHORRO QUENTE PCT	PACOTE	PANIFICADORA	1.000,0000	2,950	2.950,00 Vencedor
00051 CATCHUP TRADICIONAL	UNIDADE	ODERICH	20,0000	2,240	44,80 Vencedor
00052 FARINHA DE ARROZ	PACOTE	NUTRILON	50,0000	2,480	124,00 Vencedor
00054 BISCOITO DOCE RECHEADO 60GR	UNIDADE	RICHESTER	100,0000	0,760	76,00 Vencedor
00060 CEBOLA	QUILO	IN NATURA	30,0000	2,970	89,10 Vencedor
00065 MELANCIA	QUILO	IN NATURA	30,0000	1,250	37,50 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018011002-ADM

Pag.: 17

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00070 QUEIJO COALHO	QUILO	JP LATICINIOS	20,0000	14,670	293,40 Vencedor
00075 GELO PACOTE COM 1KG	PACOTE	GELO CRISTAL	40,0000	1,150	46,00 Vencedor
00077 LEITE CONDENSADO 395G	CAIXA	MARAJOARA	50,0000	2,510	125,50 Vencedor
00078 AVEIA EM FLOCOS SACHE 200 G	PACOTE	YOKI	70,0000	2,210	154,70 Vencedor
Total da dotação :					14.568,20
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00015 AGUA MINERAL 20LT	UNIDADE	DIAMANTINA	600,0000	3,450	2.070,00 Vencedor
Total da dotação :					2.070,00
Total dos itens :					115.481,82
Total geral :					307.470,49